videlicet a rafura defenfas. Fertur hic compotitam fuifle pro Mtflae Sacrificio 
Aram, gratia Fratrum, qui A,n. 1710. pefte infefcti ftium inibi habuere'Valetudi
narium, nonnullis ad exteriorem Hortum fe recipientibus. Eo anno mortui um- 
veriim quatuordecim b horum feptem fuere SS. Theol; Studiofi. Ttimulunu» 
plerisque praebuit angulus ille, in quo SanCtuarium inter Horti cinCturam Do
muncula eft, floribus reponendis extru&a. Quidam humati in fuburbano colliculo, 
qui Molendinum inter, &  Hortum RR. PP. S. J. eminet.

N. $0. Majorem habet Conventus Hortum extra Urbem prope viam Eperje- 
fienfem, qui pio ex Legato Periit, ac Gen. Domini Sigifmundi Hollo Senioris, I,
Camerae Scepuf. Confiliani, eidem obtigit. Poffedit ante Illuftriff. Georgius Bar- 
fony Agr. Epifcopus, utpote venditum i  prsclaudato D. Confiliario', rediit ta
men reemptione ad priftinum Dominum, qui quoniam V. Capitulo Agrienfi non 
nihil pecuniae debebat, idcirco Hortus a Capitulo apprehenfus eft. ExpunCto per 
Syndicum Apoft* debito, ceflit tandem Conventui An. 1699. Ne vero ejusam- - 
plitudo pauperi noftro Inftituto officeret, dimidium alieno juri traditum eft.

N.61. Floret liic Studium al? An. 1663 qud, eftb Refidentia eflet,Philo- 
fophia diCtabatur. Speculativx Theologias faCtum initium An. 1665'. ejus tamen 
curftis interpolabat, quandoque Philofophico StudiQ interje&dj nonnunquam fi- 
Ientio. Legitur An. *1686. Specui. Theologiae umcus LeCtor. An. autem 1693.
&  fequente cum Theologicis, &  Philofophica tranabantur. Subinde, utpote 
An. 1711. Speculativo Studio Morale acceffit, hujus Le&ore P. Gerard6 Pataki, 
fuas in parva (iit vocant) Ccnapa Praele&iones fadente. Studium hoc, Gene
rale fecundae ClaiTis nominatum eft Romae An. 1688. die 17. Junii. Authoritate 
Diffinitorii Generalis ? reipia vero illam Praerogativam accepit An. 1689. a Pro-
> t„s  n. N vincia
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vincia taliter ipfum titulante* / E Le&oribus unus annis ajiquot Regula; Decla
ratoris munere fungebatnr. Ad gloriam ftudii hujus facit quod inter'Modera
tores ejus legatnr Ambroíius Flavii á Gyöngyöfino, qui , ut Salvatoriamis, Theo
logiae Rom* operam dedit, eámque ibidem an. 1691. defendit. AiTervatur The- 
fis ejus 5 memoria gratiá. Fuit &  P. Vitiis,Huber Gafo viae Studens, &  Docens,  
qui poftea Regulae expofitionem typis edidit.

Nec interrupere Curfum fuum Tra&atus Theologici ab an. 1689. praeter
quam an. 1704. qud deprehenduntur Teftimoniales ( PaJJiwles) Literaedie 3. Jan. 
PP. Leporibus, &  Difcipulis datae ab Urbis Prsefc&is, quibus referunt ob inju
rias temporis rerúmque penuriam eos CaíToviá aliorfum migrare; ac iequente an- 
nó revenerant. Cum autem pro Conventu in vicinia corrogata Eleémofyna_¿ 
tenuis effet, Provincia an. 1688. Comitatum Szathmarienfem (nunc Szaboicfen. 
fem peragrant) pro petendis vitae mediis, &  fignanter fovendo ftudio, attribuit 
Caffovfenfibus, quos etiam alii Partium inferiorum Conventus fublevant, fru- 
mentő potiíTunum* Sunt defa&b Fratres 44. Conventui incorporati.